ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 мая 2023 г.  № 836

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 878

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 878

"О создании территории опережающего развития "Михайловский"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 35, ст. 4996;

2016, № 15, ст. 2093; 2017, № 37, ст. 5519; № 50, ст. 7620; 2018, № 44,

ст. 6758; 2020, № 4, ст. 402; № 23, ст. 3641; 2021, № 32, ст. 6014; 2022,

№ 37, ст. 6342; 2023, № 5, ст. 805).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 27 мая 2023 г.  № 836

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 878

1. В пункте 1 слова "Черниговский муниципальный район,

Хорольский муниципальный район, Яковлевский муниципальный район"

заменить словами "Октябрьский муниципальный округ, Черниговский

муниципальный округ, Хорольский муниципальный округ, Яковлевский

муниципальный округ".

2. В пункте 7 слова "Черниговского муниципального района"

заменить словами "Черниговского муниципального округа".

3. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 248 - 328 следующего содержания:

"248. 25:11:000000:2277

249. 25:11:030101:224

250. 25:11:030101:228

251. 25:11:030101:248

252. 25:11:030101:249

253. 25:11:030401:152

254. 25:11:030501:21

255. 25:11:030501:23

256. 25:11:030501:24

257. 25:11:030501:34

258. 25:11:030501:35

259. 25:11:030501:73

260. 25:11:030501:74

261. 25:11:030501:82

262. 25:11:030501:86

263. 25:11:030501:88

2

264. 25:11:030501:91

265. 25:11:030501:93

266. 25:11:030501:94

267. 25:11:030501:100

268. 25:11:030501:106

269. 25:11:030501:115

270. 25:11:030501:124

271. 25:11:030501:142

272. 25:11:030501:157

273. 25:11:030501:160

274. 25:11:030501:185

275. 25:11:030501:186

276. 25:11:030501:192

277. 25:11:030501:193

278. 25:11:030501:194

279. 25:11:030501:218

280. 25:11:030501:220

281. 25:11:030501:221

282. 25:11:030501:230

283. 25:11:030501:241

284. 25:11:030501:274

285. 25:11:030501:312

286. 25:11:030501:328

287. 25:11:030501:331

288. 25:11:030501:333

289. 25:11:030501:334

290. 25:11:030501:350

291. 25:11:030501:353

292. 25:11:030501:354

293. 25:11:030501:355

294. 25:11:030501:363

295. 25:11:030501:367

296. 25:11:030501:369

297. 25:11:030501:371

298. 25:11:030501:394

299. 25:11:030501:395

300. 25:11:030501:501

301. 25:11:030501:502

3

302. 25:11:030501:529

303. 25:11:030501:531

304. 25:11:030501:584

305. 25:11:030501:586

306. 25:11:030501:587

307. 25:11:030501:609

308. 25:11:030501:610

309. 25:11:030501:625

310. 25:11:030501:635

311. 25:11:030501:640

312. 25:11:030501:642

313. 25:11:030501:648

314. 25:11:030501:653

315. 25:11:030501:883

316. 25:11:030501:892

317. 25:11:030501:893

318. 25:11:150101:4

319. 25:18:015101:91

320. 25:18:015101:92

321. 25:18:015101:315

322. 25:18:015101:316

323. 25:34:000000:24388

324. 25:34:000000:24389

325. 25:34:000000:24390

326. 25:34:000000:24391

327. 25:34:016301:4453

328. 25:34:016301:4463".

____________